АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018   № 2571-  па

О  внесении  изменений  в  Перечни
организаций и объектов для отбывания
осужденными  наказания  в  виде
исправительных  и  обязательных  работ,
утвержденные  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 19.02.2018 №365-па

В соответствии со ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

      1.Внести  в  Перечни  организаций  и  объектов  для  отбывания  осужденными
наказания  в  виде  исправительных  и  обязательных  работ,  утвержденные
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  19.02.2018  №365-па
следующие изменения:

1.1. Перечень организаций и объектов для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ:

  1.1.1.  Дополнить пунктами 24, 25, 26 следующего содержания:

24. ООО «Перевозчик» г.Южно-Сахалинск,
ул. Амурская, 187

рабочий 1 0 0

25. ООО «Сервис-Сити» г.Южно-Сахалинск,
ул. Сахалинская, 68

рабочий 1 0 0

26. ООО «Транспортная
компания Восток»

г.Южно-Сахалинск,
ул. Физкультурная, 1

рабочий 1 0 0

  1.1.2. В графе 5 строки «Итого» цифры «52» заменить цифрами «55».

         2.  Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в
газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

  3.Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Сахалинска
возложить  на  директора  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                      С.А.Надсадин